
ISO 9001 

BUREAU VERITAS 
Certification 

Sveučilište u Zagrebu 
Kineziološki fakultet 

Klasa: 003 -0f/0,-- 0.</61(9,)  
Urbroj: Apr 	of 06 

Zagreb, 	girryv  2020. god. 

ODLUKA 

0 RASPOREDU NASTAVE, ISPITNIH ROKOVA I BLAGDANA NA 
KINEZIOLOŠKOM FAKULTETU SVEUČILIŠTA U ZAGREBU U 

AKADEMSKOJ 2020./21. GODINI 

Zagreb, srpanj 2020. godine 

Kineziološki fakultet, Horvaćanski zavoj :5, HR —10000 Zagreb 
tel.: +385 (o) i 3658666, faks: +385 (o): 3634146 
0113: 25329931628, e-mail: dekanat@kiehr,  url: www.kitunizg.hr  



Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN, br. 
123/03, 198/03, 105/04, 174/04., 2/07, 46/07. 45/09., 63/11, 94/13., 139/13., 101/14., 60/15. i 
131/17.) i članka 58. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće 
Kineziološkog fakulteta, na prijedlog Povjerenstva za nastavu i studentska pitanja, na 3. 
elektroničkoj sjednici Fakultetskog vijeda održanoj od 13.do 17. srpnja 2020. godine, donosi 

ODLUKU 

0 RASPOREDU NASTAVE, ISPITNIH ROKOVA I BLAGDANA NA 
KINEZIOLOŠKOM FAKULTETU SVEUČILIŠTA U ZAGREBU U AKADEMSKOJ 

2020./21. GODINI 

Nastava u zimskom semestru za sve studente integriranog preddiplomskog i diplomskog 
sveučilišnog studija Kineziologija i sve redovite studente preddiplomskog stručnog studija 
Izobrazba trenera održava se u vremenu od 05. 10. 2020. do 29. 1. 2021. godine. 
Nastava u ljetnom semestru održava se u vremenu od 22. 2. 2021. do 04. 6. 2021. godine. 

11. 

Dan Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu je 03. 11. 2020. godine. 
Božićni i novogodišnji blagdani su od 24. 12. 2020. do 06. 1. 2021. godine. 

Blagdani odnosno neradni dani su: 01. 11. 2020. (Svi Sveti); 18. 11. 2020. (Dan sječanja na 
žrtve Domovinskog rada i Dan sječanja na žrtvu Vukovara i Škabrnje); 25. 12. 2020. 
(Božić); 26. 12. 2020. (Sveti Stjepan); 01. 01. 2021. (Nova Godina); 06. 01. 2021. (Sveta tri 
kralja); 04. 4. 2021. (Uskrs); 05. 4. 2021. (Uskrsni ponedjeljak); 01. 5. 2021. (Praznik 
rada); 30. 5. 2021. (Dan državnosti); 03. 6. 2021. (Tijelovo); 22. 6. 2021. (Dan 
antifašističke borbe); 05. 8. 2021. (Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan 
hrvatskih branitelja); 15. 8. 2021. (Velika Gospa). 

Redoviti zimski ispitni rok traje od 01. 02. 2021. do 19. 02. 2021. godine. 
Upis predmeta ljetnog semestra traje od 01. 02. 2021. do 19. 02. 2021. godine. 

IV. 

Redoviti ljetni ispitni rok traje od 07. 6. 2021. do 09. 7. 2021. godine. 
Redoviti jesenski ispitni rok traje od 23. 8. 2021. do 15. 9. 2021. godine. 
Upis u ak. 2021./22. godinu (predmeta zimskog semestra) traje od 30. 8. 2021. do 24. 9. 
2021. godine. 



V. 

zimskom redovitom ispitnom roku koji traje tri tjedna, ljetnom redovitom ispitnom roku, koji 
traje pet tjedana i u redovitom jesenskom ispitnom roku, koji traje tri i pol tjedna, svaki nositelj 
predmeta obvezan je za svoj predmet dati najmanje dva ispitna termina s razmakom od 
najmanje 8 dana. 

Iznimno, studentima 3. godine studija sveučilišnog studija Kineziologija, koji su dužni u tekučoj 
akademskoj godini pohađati terensku nastavu iz predmeta Sportovi na vodi, svaki nositelj 
predmeta, koji se sluš'aju samo tijekom 6. (ljetnog) semestra, obvezan je za svoj predmet u 
redovitom ljetnom ispitnom roku dati jedan ispitni termin tjedno. 

Vl. 

izvanrednom jesenskom ispitnom roku svaki nastavnik obvezan je za svoj predmet 
zimskog semestra dati najmanje jedan ispitni termin, a predmeta ljetnog semestra najmanje 
dva tijekom mjeseca studenoga, prosinca 2020. i/ili siječnja 2021 godine. 

izvanrednom proljetnom ispitnom roku svaki nastavnik obvezan je za svoj predmet 
ljetnog semestra dati najmanje jedan ispitni termin, a predmeta zimskog najmanje dva 
tijekom mjeseca ožujka, travnja i/ili svibnja 2021. godine. 

Iznimno, studentima 3. godine redovitog sveučilišnog studija Kineziologija, koji su dužni u 
tekučoj akademskoj godini pohačfati terensku nastavu Skijanja, svaki nastavnik iz predmeta 
koji se slušaju samo tijekom 5. (zimskog) semestra studija, obvezan je dati za svoj predmet u 
mjesecu ožujku dva dodatna ispitna termina. 

 

Neposredno po završetku ispita u svakom pojedinom ispitnom terminu, a najkasnije u roku od 
8 dana po završetku ispita predmetni nastavnik je dužan unijeti u ISVU sustav sve dobivene 
ocjene i zaključati ispitni termin. 
Iznimno, po završetku redovitog jesenskog ispitnog roka u ak. 2020./21. godini svi nastavnici 
su dužni unijeti u sustav sve dobivene ocjene i zaključati ispitni termin najkasnije do srijede 
22. 9. 2021. godine. 

 

Studenti koji u ak. 2020./21. godini upisuju petu godinu studija, kao i studenti koji su već 
odsluš'ali cjelovitu nastavu na sveučilišnom studiju kineziologija, a koji namjeravaju i diplomirati 
do kraja navedene akademske godine, do 30. 9. 2021. godine obvezni su: 

tijekom IX. semestra, a najkasnije do početka upisa u X. semestar, putem 
studomata, odabrati potencijalnog mentoral; 
najkasnije do 03. 5. 2021. godine, u neposrednoj suradnji sa svojim mentorom, 
definirati i podnijeti Zahtjev za odobrenje teme svog diplomskog rada; 

1  Svaki nastavnik — odabrani potencijalni mentor dužan je, u skladu s važećim aktima Fakulteta, u daljnjem roku 
od 10 dana po izvdenom odabiru mentora od strane studenta, prihvatiti ili odbiti prijavljeno mentorstvo. 



zaključno do 09. 7. 2021. godine predati svom mentoru završen i ureden diplomski rad 
na završnu korekciju; 
najkasnije do 30. 8. 2021. godine predati putem Studentske službe Povjerenstvu za 
ocjenu diplomskog rada završen diplomski rad, u tri slobodno uvezena primjerka. 

 

Redovita nastava za sve studente sveučilišnog studija kineziologija i za redovite studente 
preddiplomskog stručnog studija izobrazba trenera u akademskoj 2021./22. godini počinje u 
ponedjeljak, 04. 10. 2021. godine. 

 

Student koji ne upiše u predvidenom roku akademsku godinu (upis više studijske godine ili 
ponavljanje godine), gubi status redovitog studenta na sveučilišnom studiju Kineziologija 
odnosno status redovitog studenta preddiplomskog stručnog studija Izobrazba trenera i 
mogučnost završetka upisanog studijskog programa.2  

Xl. 

U slučaju večih poremečaja u izvodenju nastave Fakultetsko viječe če donijeti posebne 
odluke. 

XII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama 
Fakulteta. 

DEKAN 

2  Prema Statutu Sveučilišta i Statutu Kineziološkog fakulteta status redovitog studenta i mogućnost završetka 
upisanog studijskog programa gubi i student koji u dvije uzastopne studijske godine ne ostvari najmanje 35 
ECTS bodova iz položenih ispita. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

